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Lokala nämnden Laholm 

Föräldrar Emellan – föreläsning hösten 2020

Förslag till beslut
Lokal nämnd i Laholm beslutar att:

- utbetala 20 000 kronor från 2019 års budget för att delfinansiera en 
föreläsning som planeras genomföras under hösten 2020 inom ramen för 
Föräldrar Emellan.

Sammanfattning
Föräldrar Emellan i Laholm arrangerar kostnadsfria föreläsningar till alla föräldrar och 
andra viktiga vuxna som finns i barn och ungas omgivning. Syftet med 
föreläsningarna är att viktiga vuxna i barnens omgivning ska få ny kunskap, 
inspiration, möjlighet till erfarenhetsutbyte och konkreta verktyg att använda.

Föreläsningarna berör olika tema och genomförs i samverkan mellan Laholms 
kommun och Region Hallands lokala nämnd i Laholm m.fl. som ingår i nätverket.

Föreläsning om kunskap och attityder i sociala medier hösten 2020
Psykisk ohälsa bland barn och unga är ett prioriterat fokusområde hos såväl 
kommunen, lokala nämnden i Laholm som andra aktörer som ingår i nätverket 
Föräldrar Emellan. Deltagarna i nätverket, som en del i det pågående arbetet med 
psykisk hälsa, arrangera en heldagsföreläsning med syftet att öka kunskapen och 
medvetenheten om attityder i sociala medier. Målgruppen för föreläsningen är barn 
och unga, personal som i sin vardag möter barn och unga samt föräldrar/vårdnads-
havare.

Kontakt har tagit med föreläsaren Maria Dufva och planen är följande:

1. Barn och unga tar del av föreläsningen under förmiddagen. 
2. Skolpersonal och förhoppningsvis andra viktiga vuxna tar del av föreläsningen 

under eftermiddagen. Antal platser avgöra hur bred denna målgrupp blir. 
3. På kvällen genomförs en öppen föreläsning för föräldrar.

Uplägg och ett mer specifikt urval av målgrupp arbetas fram i nära samverkan med 
skolverksamheten och föreläsaren. 

Nätverket har fått ett kostnadsförslag på 35 000 kronor exkl. moms, resor och logi. 
Finansieringen av tidigare föreläsningar inom Föräldrar Emellan har delats mellan 



kommunen och Lokal nämnd i Laholm. Om utbetalningen från Lokal nämnd i Laholm 
sker redan i år kan föreläsaren bekräftas och bokas in i god tid och planeringen kan 
påbörjas.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Delfinansiering av föreläsning omfattas av 20 000 kronor utvecklingmedel av 
beslutad budget för verksamhetsåret 2019. 

Regionkontoret

Jörgen Preuss Felicia Pettersson
Regiondirektör Nämndtjänsteman 

Bilaga: 

Styrelsens/nämndens beslut delges
Socialtjänsten, Laholms kommun

Avdelningen för ekonomistyrning och uppföljning, Region Halland
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